
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.03.2015      м.Кривий Ріг     №117 
 
 
 

   Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2015 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2015 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2015 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 

Міський голова                            Ю.Вілкул 
 

 



1 Продовження додатка

                          Додаток 

                         до рішення виконкому міської ради 

                          11.03.2015 №117

грн.

1 2 3 4 5

Видатки та кредитування 
загального фонду разом:

2 969 213 367,95 32 758 534,40 3 001 971 902,35

10
Управління освіти і науки 
виконкому міської ради

982 557 699,68 6 849 304,00 989 407 003,68

070101 Дошкільні заклади освіти 355 144 603,91 2 250 596,00 357 395 199,91

070201

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми

501 040 405,27 3 988 872,00 505 029 277,27

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, 
загальноосвітні санаторні школи-
інтернати

27 702 734,17 33 588,00 27 736 322,17

070304

Спеціальні загальноосвітні школи-
інтернати, школи та інші заклади освіти 
для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

5 497 753,48 7 070,00 5 504 823,48

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

57 079 854,05 -211 276,00 56 868 578,05

070802
Методична робота, інші заходи у сфері 
народної освіти

14 128 724,30 621 692,00 14 750 416,30

070804
Централізовані бухгалтерії  обласних, 
міських, районних відділів освіти

16 715 890,00 54 096,00 16 769 986,00

070805
Групи  централізованого господарського 
обслуговування

21 796 935,00 85 915,00 21 882 850,00

070806 Інші заклади освіти 2 135 000,00 18 751,00 2 153 751,00

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

315 483 573,92 25 909 230,40 341 392 804,32

100201 Теплові мережі 6 000 000,00 25 909 230,40 31 909 230,40

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

630 496 284,42 2 296 470,00 632 792 754,42

у тому числі бюджет розвитку 457 958 888,44 0,00 457 958 888,44

13
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

54 415 818,47 2 296 470,00 56 712 288,47

240900

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

3 100 000,00 2 296 470,00 5 396 470,00

у тому числі видатки розвитку 1 000 000,00 2 296 470,00 3 296 470,00

47
Управління капітального 
будівництва виконкому міської ради

239 764 073,14 0,00 239 764 073,14

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2015 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2015 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2015 рік

Код 
бюджетної 
класифіка- 



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

у тому числі бюджет розвитку 215 645 491,47 0,00 215 645 491,47
150101 Капітальні вкладення 162 688 390,67 -4 800 000,00 157 888 390,67

у тому числі бюджет розвитку 162 688 390,67 -4 800 000,00 157 888 390,67

250324
Субвенція іншим бюджетам на 
виконання інвестиційних проектів 

6 375 000,00 4 800 000,00 11 175 000,00

у тому числі бюджет розвитку 6 375 000,00 4 800 000,00 11 175 000,00

Видатки та кредитування 
загального та спеціального фондів 
разом:

3 599 709 652,37 35 055 004,40 3 634 764 656,77

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

-258 018 282,05 32 758 534,40 -225 259 747,65

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного 
залишку коштів, що склався на рахунку 
загального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

82 418 786,98 32 758 534,40 115 177 321,38

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-340 437 069,03 -340 437 069,03

Джерела фінансування 
спеціального фонду всього:

493 688 315,42 2 296 470,00 495 984 785,42

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

340 437 069,03 340 437 069,03

 - дефіцит за рахунок розподілу залишків 
коштів, що склалися на рахунках 
спеціального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

153 251 246,39 2 296 470,00 155 547 716,39

    О.ШовгеляКеруюча справами виконкому


